Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano X - Edição 2333 10

EXTRATOS DE ATAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2018 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2017 - TJAM

Processo Administrativo nº 20194/2016.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 062/2017.
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de bombas de água e Serviço de Limpeza e Desinfecção de Poço artesiano

para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses, conforme especifi cações e condições defi nidas
no Termo de Referência do edital.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR
UNITÁRIO (R$)

6

Serviço de Limpeza e Desinfecção de Poço artesiano com até 120m
de profundidade, constando de limpeza de poço com utilização de
compressor, com retirada, limpeza, reposição da tubulação de recalque,
cabo elétrico, cabo náutico, conjunto moto bomba (sendo facultada a troca
por outra bomba, fornecida pela CONTRATANTE) e desinfecção do poço
com auxílio de produtos quimicos especifi cos, revisão e manutenção do
conjunto moto bomba e do comando elétrico do conjunto moto bomba.
Análise da água após execução dos serviços com garantia total de 6 (seis)
meses após a conclusão da obra.

UN 40 3.999,00

EMPRESA: LIRA SERVIÇOS DE SANEAMENTO E POÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 25.306.530/0001-93 TELEFONE(S): (92) 3342-1670 / 3030-1670/ 99162-2933

Banco: Caixa Economica Federal Agência: 1548 Conta Corrente: 2468-3

E-MAIL: jr.adm@lirapocos.com.br / vendas@lirapocos.com.br

ENDEREÇO: Travessa Louro, s/nº, Bairro: São Francisco – CEP: 69415-000, Iranduba - AM

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 021/2018: R$ 159.960,00 (cento e cinquenta e nove mil e novecentos e sessenta
reais). Manaus, 16 de fevereiro de 2018.

Desembargador Flávio Humberto Pascarelli Lopes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

EMOLUMENTOS) ou no Bradesco, Agência: 0482-0, Conta
Corrente: 0698504-1 (Conta FUNETJ-EMOLUMENTOS), no
valor correspondente a R$ 0,10 (dez centavos)  por folha/
cópia. Manaus, 20 de fevereiro de 2018.

Elízia Mara Costa Israel
Pregoeira

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

 AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento
de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO POR ITEM.

Pregão Eletrônico nº 016/2018
Processo Administrativo nº. 29242/2017
CÓDIGO DA UASG: 925866
Registro de preços para eventual aquisição de grampeador

automático e impressora matricial autentifi cadora para atender
ao Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze)
meses, conforme especifi cações e condições defi nidas no Termo
de Referência do edital.

Entrega das Propostas: a partir do dia 22/02/2018, no site
www.comprasnet.gov.br

Abertura da Sessão Pública: dia 07/03/2018, às 10h (horário
de Brasília) / 9h (horário de Manaus), no site www.comprasnet.gov.
br

Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br
O edital e seus anexos poderão ser examinados e

adquiridos gratuitamente através dos sites: www.comprasnet.
gov.br e www.tjam.jus.br, ou ainda, junto ao setor de Certidão,
Reprografia e Autenticação de Documentos, localizado no
prédio sede do Tribunal de Justiça do Amazonas, Ed. Des.
Arnoldo Péres, na Av. André Araújo, s/nº, Aleixo, térreo, na
cidade de Manaus, mediante depósito no Banco do Brasil,
Agência: 3563-7, Conta Corrente: 6886-1 (Conta FUNETJ-
EMOLUMENTOS) ou no Bradesco, Agência: 0482-0, Conta
Corrente: 0698504-1 (Conta FUNETJ-EMOLUMENTOS), no
valor correspondente a R$ 0,10 (dez centavos)  por folha/
cópia. Manaus, 20 de fevereiro de 2018.

Tatiana Paz de Almeida
Pregoeira

		2018-02-21T10:21:36-0400